CULTURAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 

TURISMO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.06.11.5 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

CONTRATADA: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO 

EIRELI 

VALOR TOTAL: R$ 314.736,00 (TREZENTOS E QUATORZE MIL E 

SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JUNHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Itaciana Carneiro Andrade (CONTRATANTE), E Leandro José 

Vieira Soares (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

PERMANENTE, DESTINADOS AO TEATRO NEGO CARDOSO NO CENTRO 

CULTURAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 

TURISMO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.06.11.9 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

CONTRATADA: AUDIOVISÃO ELETROACÚSTICA LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 13.692,16 (treze mil, seiscentos e noventa e dois reais e 

dezeseis centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JUNHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Itaciana Carneiro Andrade (CONTRATANTE), E Marcos Antônio 

Barcelos da Rocha (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

PERMANENTE, DESTINADOS AO TEATRO NEGO CARDOSO NO CENTRO 

CULTURAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 

TURISMO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.06.11.8 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

CONTRATADA: BOHER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 108.827,98 (cem e oito mil, oitocentos e vinte e sete reais e 

noventa e oito centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JUNHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Itaciana Carneiro Andrade (CONTRATANTE), E André Luis 

Bohrer (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

PERMANENTE, DESTINADOS AO TEATRO NEGO CARDOSO NO CENTRO 

CULTURAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 

TURISMO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.06.12.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. 

CONTRATADA: FORTE MIL LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 203.230,00 (duzentos e três mil e duzentos e trinta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 12 DE JUNHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Itaciana Carneiro Andrade (CONTRATANTE), E Erica Lima de 

Holanda (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS 

CONSTAM DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR E DO PORTAL NACIONAL